[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2021
№ 11-ПГ
О признании утратившим силу постановления главы Артемовского городского округа от 24.02.2015 № 10-ПГ «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности

в Артемовском городском округе»
В целях исключения дублирования функций совещательных органов при главе Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.02.2021 постановление главы Артемовского городского округа от 24.02.2015 № 10-ПГ «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Артемовском городском округе».
2. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий» и разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Артемовского городского округа
	К.М. Трофимов